
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 VIERNES, 11 DE AGOSTO DE 2023  |  BOP NÚMERO 153 VENRES, 11 DE AGOSTO DE 2023

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
3/

66
11

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL
MAÑÓN

Periodicidade sesións do pleno

O Pleno da Corporación, en sesión extraordinaria celebrada o día 29 de xuño de 2023, adoptou o seguinte acordo: 

- 	Celebrar sesión ordinaria do Pleno da Corporación o último xoves dos meses de xaneiro, marzo, maio, xullo, 
setembro e novembro.

As sesións ordinarias do Pleno dos meses de maio, xullo e setembro celebraranse ás vinte e unha horas e as dos 
meses de xaneiro, marzo e novembro ás vinte horas.

No suposto de que non fora posible a celebración no día e hora sinalados, o decreto de convocatoria da sesión, para 
día e hora distintos, deberá motivar o incumprimento do previamente acordado.

En Mañón, a 8 de agosto de 2023

O Alcalde

Alfredo Dovale Pedreira
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